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Informujemy, że od dnia 14.07.2015 r. istnieje 
możliwość składania wniosków o zawarcie umowy 
o zorganizowanie stażu.
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KOMUNIKAT

  
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim informuje, iż od dnia 14.07.2015 r. istnieje 

 możliwość składania wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu.
 

termin zakończenia naboru będzie uzależniony od liczby złożonych wniosków, zostanie podany na 
stronie internetowej tutejszego Urzędu;
na staż mogą zostać skierowane osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Mieście Lubawskim, dla których ustalony profil pomocy 
oraz przygotowany indywidualny plan działania przewiduje zastosowanie tej formy wsparcia;
w pierwszej kolejności na staż zostaną skierowane osoby bezrobotne, które wcześniej nie 
korzystały z tej formy;
wnioski rozpatrywane będą w oparciu o kryteria formalne i merytoryczne;
umowy zawierane będą na okres do 4 miesięcy;
termin realizacji umów przewiduje się od dnia 01.08.2015 r.
przy rozpatrywaniu wniosków brana będzie pod uwagę efektywność zatrudnieniowa tj. uzyskanie 
efektu zatrudnienia po zakończeniu stażu;

  
Formularze wniosków i kryteria ich rozpatrywania są dostępne na stronie internetowej  oraz w 
informacji Urzędu na II piętrze.
Data wpływu wniosku jest rozumiana jako termin dostarczenia wniosku do Powiatowego Urzędu Pracy 
w Nowym Mieście Lubawskim w wyznaczonym terminie.

Wnioski należy składać w sekretariacie Powiatowego Urzędu w Nowym Mieście Lubawskim – pokój 308, 
 III piętro.

  
                                                                              
  
  
  
                                                                                                             
                                                                               Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
                                                                                   w Nowym Mieście Lubawskim

 Tomasz Rafalski
  
 

Załączniki
Kryteria oceny wniosków na organizację staży (doc, 46 KB)
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